



ಕೇಂದ್ರೀಯ ತೆರಿಗೆ ಪ್ರಧಾನ ಮಂಡಿ, ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಲಯ,  
ಅಂಚೆ ಸಂ.5400, ಕೇಂದ್ರೀಯ ರಾಜಸ್ವ ಭವನ, ಕ್ವೀನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001

ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕರ ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಅಂಚಲ

ಪಿ.ಬಿ.ಸಂ.5400, ಕೇಂದ್ರೀಯ ರಾಜಸ್ವ ಭವನ, ಕ್ವೀನ್ಸ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001

OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, BENGALURU ZONE,  
P.B.NO.5400, C.R.BUILDING, QUEEN'S ROAD, BENGALURU-560 001

ईमेल Email: [cexhindicell@gmail.com](mailto:cexhindicell@gmail.com)

दूरभाष/Phone: 080-22862470

फैक्स/Fax: 080-22868613

सी.सं.II/39/124/2017 कें.क., प्र.मु.आ.का का.

दिनांक 12-06-2019

मुख्य आयुक्त/प्रधान आयुक्त/आयुक्त

The Chief Commissioner/The Pr. Commissioners/The Commissioners,

सीमा शुल्क, बेंगलूरु अंचल Customs, Bengaluru Zone

प्रधान आयुक्त/आयुक्त The Principal Commissioners/The Commissioners,

केंद्रीय कर, बेंगलूरु-उत्तर, पूर्व, पश्चिम, दक्षिण, उत्तर-पश्चिम, लेखापरीक्षा-I, लेखापरीक्षा-II और  
अपील्स-I/II आयुक्तालय/

Central Tax, Bengaluru-North, East, West, South, North-West, Audit-I, Audit-II & Appeals-I/II  
Commissionerates.

वेतन एवं लेखा अधिकारी, केंद्रीय कर एवं सीमा शुल्क, बेंगलूरु/

The Pay and Accounts Officer, PAO, Central Tax & Customs, Bengaluru.

महोदय/महोदया

Sir/ Madam,

**विषय : "बृंदावन" पत्रिका का प्रकाशन के संबंध में ।**

वर्ष 2019-20 के लिए त्रिभाषा पत्रिका "बृंदावन" का 28 वें अंक का प्रकाशन किया जा रहा है । आपके अधीन कार्यरत अधिकारी/कर्मचारियों के फोटो सहित पत्रिका में प्रकाशन हेतु प्राप्त सामग्रियाँ जैसे लेख, कविता, चुटकुले, आदि (साफ्ट कापी) हिंदी अनुभाग, केंद्रीय कर, प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय, बेंगलूरु अंचल को **दिनांक 15-07-2019** तक उपरोक्त ई-मेल पर प्रेषित करें । इस वर्ष पत्रिका का प्रकाशन केंद्रीय कर, प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय, बेंगलूरु अंचल द्वारा किया जा रहा है ।

The 28<sup>th</sup> issue of the trilingual In-house magazine "Brindavan" for the year 2019-20 is being published. Materials/Articles(soft copy) received from the Officers/Officials along with their photograph working under your charge may be forwarded to the Hindi Section, O/o The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Bengaluru Zone on or before **15-07-2019** to the above mentioned email id. This year the magazine is being published by O/o The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Bengaluru Zone.

भवदीय/ Yours faithfully

(आर. हरीश कुमार/ R. HARISH KUMAR)

सहायक आयुक्त (प्र.मु.आ. का का.)

ASSISTANT COMMISSIONER (PCCO)

प्रतिलिपि :

प्रभारी(वेबसाइट), केंद्रीय कर, प्र.मु.आ.का का., बेंगलूरु/

The Incharge(Website), Central Tax, PCCO, Bengaluru.